
 
 

UCHWAŁA NR XIII/102/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Sołectwa Czyżówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Cisowe Skały" dla części drogi publicznej, powiatowej Nr 1051K położonej 
w Czyżówce. Usytuowanie oraz przebieg ulicy określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3019



1

5

15

23

12

2
8

2
4

2
2

1
4

1
2

8

1
0

2
9

23

25

17

13

11

9

5

7

1
0

1
2

1
4

1
4
A

1
0

2
6

1
6

A

2

C
i so

w
e S

kał y

Obr. Czyżówkaobr. Płoki

D
ł u

ga

Studzienna

Płocka

Załącznik do uchwały Nr XIII/102/IX/2025

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3019


	UCHWAŁA NR XIII/102/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-08T12:58:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




